

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Решение заседания Закупочной комиссии

о продлении сроков рассмотрения Заявок Участников и переносе этапа подведения итогов Запроса предложений от 06.04.2017г.

на право заключения договора на Поставку товара ветеринарного назначения (Энросепт 10% (оральный раствор)).

Дата проведения заседания: 18.04.2017г.

Время проведения заседания: 11-30 (время местное).

Дата подписания:

Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.

Предмет заседания комиссии: принятие решения о продлении сроков рассмотрения Заявок Участников Запроса предложений и переносе этапа подведения итогов на право заключения договора на Поставку товара ветеринарного назначения (Энросепт 10% (оральный раствор)); утверждение размещения информации в сети Интернет на сайте ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и официальном сайте www.zakupki.gov.ru в форме электронного документа.

Извещение № 84/17- 174 от 06.04.2017г., ЕИС № 31704986136 о проведении Запроса предложений на право заключения договора на Поставку товара ветеринарного назначения (Энросепт 10% (оральный раствор), было опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01 о/д от 30.04.2015г.

На заседании Закупочной комиссии присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.

Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:

Чернышова Н.И.;

Больных Е.Ф.;

Ганулина И.В.

Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В.

Секретарь Закупочной комиссии не имеет права голоса при принятии решения по вопросу

Закупочная комиссия приняла следующее решение:

Закупочная комиссия приняла следующее решение:

1. Продлить сроки рассмотрения Заявок Участников и перенести сроки подведения итогов Запроса предложений от 06.04. 2017г. на право заключения договора на Поставку товара ветеринарного назначения (Энросепт 10% (оральный раствор));

- 2. Изменить сроки проведения этапов процедуры:
- **2.1.** Дата и время рассмотрения заявок: **26**.04.2017 г. 10-30 (время местное); По усмотрению Заказчика данные сроки и время могут быть перенесены;
- **2.2.** Дата и время подведения итогов: **26**.04.2017 г. 11-00 (время местное); По усмотрению Заказчика данные сроки и время могут быть перенесены;
- **3.**Утвердить продление сроков рассмотрения заявок Участников и перенесение сроков подведения итогов Запроса предложений от 06.04.2017г. на право заключения договора на Поставку товара ветеринарного назначения (Энросепт 10% (оральный раствор));
- **4.** Разместить информацию о продлении сроков рассмотрения заявок Участников и перенесении сроков подведения итогов Запроса предложений от 06.04.2017г. на право заключения договора на Поставку товара ветеринарного назначения (Энросепт 10% (оральный раствор)), в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок, www.zakupki.gov.ru.

Секретарь Закупочной комиссии не имеет права голоса при принятии решения по вопросу

Результаты голосования:

«За» 5 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии: О.И.Попов

Зам. Председателя Закупочной комиссии: О.Н.Толстых

Члены комиссии Н.И. Чернышова

И.В. Ганулина

Е.Ф.Больных

Секретарь Закупочной комиссии: А.В. Язовских